% Regeringen

Naringsdepartementet
Expeditionschefen Fredrik Ahlén

Foéredragande:
statsradet Damberg

Arende:

1

Andring av regleringsbrev f6r budgetaret 2017
avseende Tillvixtverket inom utgiftsomrade 24
Niringsliv och utgiftsomrade 19 Regional tillvaxt
(rskr. 2016/17:350)

N2017/ /FF

N2017/04357 /KIS

2

Proposition

Andringar 1 konkurrenslagen
N2017/ /RS
N2017/05189/RS
N2017/01012/KSR
N2016/07245/RS
N2016/04747 /KSR (delvis)

3

Anmialan till proposition
Budgetpropositionen for 2018
N2017/ /KLS (delvis), m.fl.

Arendeférteckning |
regeringssammantrade
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